
Hoxhallarët pajtojnë dy familje të hasmëruara prej 5 vjetëve
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Pajtohen familja Bekteshi nga Hajvalia dhe familja Halimi nga Bakshia e Obiliqit.

Pesë vjet e hasmërisë ishin shumë të vështira. Por, gjithçka mori fund të dielën në Xhaminë e
Obiliqit.

Pajtesa e këtyre dy familjeve u ndërmjetësua nga dy imamët e dy fshatrave.

Djali i familjes Halimi ishte nxënës i Shkollës së Mesme Teknike në Prishtinë, ndërsa kishte
vdekur pasi ishte ther me thikë nga një anëtar i familje Bekteshi, pesë vjet më parë. /Klan
Kosova/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

